
AGRI WAS LR
Furtun de apă plat

În pofida controlului minuţios nu putem exclude eventualele informaţii eronate şi nu garantăm pentru datele cuprinse.
29.10.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caracteristici
Domeniul de utilizare Agrotehnică

Industrie şi construcţii
Caracteristici speciale poate fi supus la eforturi foarte mari datorită

inserţiilor cu rezistenţă mare la rupere
Strat interior PVC
Inserţie Inserţie textilă
Strat exterior NBR

cu nervuri de protecţie longitudinale
Culoarea negru
Temperatură min. -20 °C
Temperatură max. 100 °C
Medii Apă

Aer
Ulei
benzină.

Indicaţie
De asemenea este adecvat şi pentru aer, ulei, benzină

Articol
Denumire Ţol Ø interior Grosimea peretelui Presiune de lucru Lungimea rolelor 
 (mm) (mm) (bar) (m)
AGRI WAS 19 LR
AGRI WAS 25 LR
AGRI WAS 32 LR
AGRI WAS 38 LR
AGRI WAS 52 LR
AGRI WAS 65 LR
AGRI WAS 76 LR
AGRI WAS 90 LR
AGRI WAS 102 LR
AGRI WAS 127 LR
AGRI WAS 152 LR

3/4"
1"
1.1/4"
1.1/2"
2"
2.1/2"
3"
3.1/2"
4"
5"
6"

19
25
32
38
52
65
75
90
102
127
152

1,5
1,5
1,5
1,5
2,0
2,0
2,5
2,5
2,5
3,0
3,0

25,0
25,0
20,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

BD = presiunea de lucru


