

### Caracteristici

Domeniul de utilizare	Agrotehnică Industria și construcții
Caracteristici speciale	poate fi supus la eforturi foarte mari datorită inserțiilor cu rezistență mare la rupere
Strat interior	PVC
Inserție	Inserție textilă
Strat exterior	NBR cu nervuri de protecție longitudinale
Culoarea	negru
Temperatură min.	-20 °C
Temperatură max.	100 °C
Medii	Apă Aer Ulei benzină.



### Indicație

De asemenea este adekvat și pentru aer, ulei, benzină

### Articol

Denumire	Țol	Ø interior (mm)	Grosimea peretelui (mm)	Presiune de lucru (bar)	Lungimea rolelor (m)
<b>AGRI WAS 19 LR</b>	3/4"	19	1,5	25,0	100
<b>AGRI WAS 25 LR</b>	1"	25	1,5	25,0	100
<b>AGRI WAS 32 LR</b>	1.1/4"	32	1,5	20,0	100
<b>AGRI WAS 38 LR</b>	1.1/2"	38	1,5	16,0	100
<b>AGRI WAS 52 LR</b>	2"	52	2,0	16,0	100
<b>AGRI WAS 65 LR</b>	2.1/2"	65	2,0	16,0	100
<b>AGRI WAS 76 LR</b>	3"	75	2,5	16,0	100
<b>AGRI WAS 90 LR</b>	3.1/2"	90	2,5	16,0	100
<b>AGRI WAS 102 LR</b>	4"	102	2,5	16,0	100
<b>AGRI WAS 127 LR</b>	5"	127	3,0	16,0	100
<b>AGRI WAS 152 LR</b>	6"	152	3,0	16,0	100

BD = presiunea de lucru